
Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Průvodní list ke smlouvě

Charakteristika smlouvy HI
Druh smlouvy: Kupní smlouva — OfficeStd 2019 a WinPro 10 Počet výtisků: 4

Důvod uzavření (usnesení RSMCH, ZSMCH):

Evidenční číslo smlouvy (dle systému evidence smluv) d201800591
Agendové číslo smlouvy (pouze u dodatkú, výpovědi či odstoupení ad smlouvy) d201800591/kol
Původní číslo CRS (pokud byla smlouva uzavřena před 01.01.2010)

Číslo smlouvy (dle CAS):

Smluvní partner (včetně iČ, DIČ): DNS a.s., Na strži 1702/65, Nusle, 14000 Praha 4, iČ: 25146441,
DIČ: CZ25146441, zastoupená členem představenstva RNDr. Rostislavem Vocilkou

Veřejný výdaj * D
Číslo účtu plátce: 626441/0100
Číslo účtu příjemce:
Variabilní symbol:
Částka Kč: 728 976,00 bez DPH

Schvalovací proces

Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar Podpis
(nebo název orgánu)

Zpracovatel 4.12.2018 Jan Kolínský referent OIT
(osoba odpovědná za shodnost
všech výtisků smlouvy)

Správce rozpočtu 4.12.2018 Jan Kolínský referent OIT

Příkazce operace 4.12.2018 Ing. Lukáš Pöselt vedoucí OlT

Vedoucí odboru 4.12.2018 Ing. Lukáš Pöselt vedoucí OIT

Hlavní účetní ~ Zina Rusňáková - účetní OE
‘-‘~~ Stehlíková

Právně posoudil 05. 12, 2016 IA — úsek právní

Za VM schválil Da~id Dinda náměstek primátora

uvedené osoby svým podpisem stvrzují správnost vyhotovené smlouvy

* odpověď označte 121
~v případě, že plnění ze smlouvy je hrazeno z finančních prostředků, které byly svěřeny k hospodaření

určitému odboru (ti. daná smlouva není schvalována RSMCH ani ZSMCH), uvede zpracovatel do této kolonky
číslo usneseni, jímž ZSMCH finanční prostředky danému odboru přidělilo

Veřejný příjem



ROZDĚLOVNÍK

Výtisk č. Komu

1,2 IA — úsek právnĺ, OIT — odbor informačnĺch technologiĺ

3,4 DNS a.s.

Zpracovatel je odpovědný za shodnost všech výtisků

POZNÁMKY:



Agendové
číslo: clo9015~OOS~f 4~1

výtisk č.
Evidenční číslo; ‘/ 204500S 51

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky;

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor

lČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 626441/0100

(dále jen “kupující“)

a

DNS a.s.

sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 14000 Praha 4

adresa pro doručování: Na strži 1702/65, Nusle, 14000 Praha 4

lČ: 25146441

DIČ: CZ 25146441

zastupuje: RNDr. Rostislav Vocilka, člen představenstva

na základě plné moci ze dne 22.11.2018
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15101

(dále jen „prodávající“)

Prohlášení
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu „Nákup licencí MS“, vyhlášeného v souladu se zněním * 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a metodickým pokynem pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č.
174/17 ze dne 20.3. 2017.

Strana I 1



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu licence produktu Microsoft
podle požadavků kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu
s nabídkou prodávajícího ze dne 9.11.2018 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za
dodávku kupní cenu. Předmětem dodávky jsou následující licence:

Part Number . . . Název produktu . Póčet ks

021-10626 OfficeStd 2019 SNGL MVL

FQC-09551 WinPro 10 SNGL Upgrd MVL

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

Ill.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 728 976,-Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%, tj. jedno sto padesát tři tisíc osmdesát pět Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 882 061,- Kč (slovy: osm set osmdesát dva tisk šedesát jedna korun
českých)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou.
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu‘ a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- číslo smlouvy
- číslo faktury

den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

razítko a podpis oprávněné osoby
5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího‘

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy.
O předání a převzetí dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem jejich
předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-li vykazovat vady. Kupující je opráv~p(nikoliv však

Strana I 2



povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i $ vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou líse
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny dodávky
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 36 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude Ii dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány písemně.
Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).

3. vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávajícív prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu sám
či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s tím
spojené.

Vl.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý započatý
den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti prodávajícího trvá. v případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně zhojit činí
smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním dodávky nebo
s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny dodávky bez
DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

a I 3



VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a prodlení

prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti, pokud bude
prodlení trvat déle než 30 dnů.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 — specifikace dodávky dle bodu 1.2.2 zadávacích podmínek, která byla součástí
nabídky prodávajícího ze dne 9.11.2018

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodl primátor JUDr. Marek Hrabáč v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

06. 12. 2018
V Chomutově dne

STATU

JUDr.

V Praze dne 9.11.2018

DNS a.s

RNDr. Rostislav Vocilka, člen představenstva

na základě plné moci ze dne 22.11.2018

ĚSTO CHOMUTOV

rabáč, primátor

4



Příloha č.1 — specifikace dodávky

Q~ NABiDKA PRODUKTŮ A SLUŽEB
DIVIZE SOFTWARE

Čís ONA8~D4« ZAŠLETEZPĚ1SNASL~*JJICIM UDAJ ČISLOO&JWNÁVKY
PARTNER KONCOVÝ UZIVA EL

DATUM ZPRACOVANI N~sto Ck,onu[ov
7112018
PLATNOST NABÍDKY
3011 2018

KONCOVÝ UŽIVATEL
~ MENA

CB‘IAZA KUS CENA CELKEM

Strana I S



PLNÁ

NS .s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Na Strži 65/1 702, ~sČ 14000

iČ: 251 46 441
zapsána v obchodním rejsttIku Městskěho soudu v Praze oddíl B, vložka 15101

jednající Členem představenstva RNDr. Rostislavem Vocilkou, CSc. a Členem představenstva Janem Benešem

uděluje tímto
plnou moc

RNDr. Rostislavovi Vocilkovi, CSc
dat. nar.

k následujícím úkonům ajednáním za společnost PNS a.s., ato:

k zastupování a jednání za společnost vůči všem třetím stranám, včetně orgánů státní
správy. V rámci této plné moci je zmocněnec oprávněn činit za společnost jakékoliv právní
úkony a to jakoukoliv formou, včetně podepisování za společnost a to dokumentů či
písemností jakéhokoliv typu, zejména pak podepisování smluv, oznámení, prohlášení,
žádostí či jiných písemných právních úkonů. V rámci vzniku smluvních závazků je tato plná
moc omezena v rozsahu plnění a závazků do maximální hodnoty 10.000.000,- Kč (slovy
desetniiliónů korun českých).

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3. 2019. Zmocněnec není oprávněn zmocnit
kjednání nebo zastupování další osobu.

.

RNDr. Rostislav Vocilka, CSc
člen představenstva

0to~acd~o~ka pro i~a1izaci Por.č. 14000 0262 0350
• Püo1e OVtrOvQCI knihy posly. Praha 4

• Vla~tno,uč~š podepsal: Rostislav VocH~‘a
a w~‘o arozeni

• - fluj esa obytu. erno-st
Grohova

‚~ ‘~. ~oiož.dokl.
(. cansky ~ruka‘

..

. Prala 4 dne 27.11.201Kocálová Jana
.



ÓC,LJ.a p U . .

4ŮU~Č ~ ‚ký ~ Pich‘

4‘a“U u~l‘i‘~ MJ~.Ji~ oi)~:‘a.iLj“~* a ‚L, ~ii z~U „:‘~.i-_.‘

‚ “.~t*.iUU, „‚L ‚Li “‘‘Li „~‚.L LÄ~i‘‘Ii~ JL

~ ~ ‘J“‘i‘h‘ ~iL

L i~_?1iL,‘ihiL d~fl_,, ~ S


